1577E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Vetri inattinici
Vetro inattinico, per la protezione dalle radiazioni dell'arco di saldatura, diverse intensità di
gradazione in funzione del procedimento utilizzato e dall'intensità di corrente dell'arco di
saldatura.
Conforme alla norma EN 169.
Codice €
Gradazione
(DIN)
Dimensioni
(mm)
Spessore
(mm)
T900600090 -,-- 100 9 75x98 3
T900600100 -,-- 100 10 75x98 3
T900600110 -,-- 100 11 75x98 3
T900600120 -,-- 100 12 75x98 3
T900600130 -,-- 100 13 75x98 3
Pz.
T900601090 -,-- 100 9 90x110 3
T900601100 -,-- 100 10 90x110 3
T900601110 -,-- 100 11 90x110 3
T900601120 -,-- 100 12 90x110 3
T900601130 -,-- 100 13 90x110 3
Codice €
Gradazione
(DIN)
Dimensioni
(mm)
Spessore
(mm)Pz.
Vetri inattinici con superficie specchiata
Vetro inattinico con superficie esterna specchiata, per la protezione dalle radiazioni
dell'arco di saldatura, diverse intensità di gradazione in funzione del procedimento utilizzato
e dall'intensità di corrente dell'arco di saldatura.
Conforme alla norma EN 169.
Codice €
Gradazione
(DIN)
Dimensioni
(mm)
Spessore
(mm)
T900650090 -,-- 100 9 75x98 3
T900650100 -,-- 100 10 75x98 3
T900650110 -,-- 100 11 75x98 3
T900650120 -,-- 100 12 75x98 3
T900650130 -,-- 100 13 75x98 3
Pz.
T900651090 -,-- 100 9 90x110 3
T900651100 -,-- 100 10 90x110 3
T900651110 -,-- 100 11 90x110 3
T900651120 -,-- 100 12 90x110 3
T900651130 -,-- 100 13 90x110 3
Codice €
Gradazione
(DIN)
Dimensioni
(mm)
Spessore
(mm)Pz.
Vetri protettivi incolore
Vetro incolore per la protezione del vetro inattinico.
Conforme alla norma EN 166.
Codice €
Dimensioni
(mm)
Spessore
(mm)
T900550005 -,-- 100 75x98 2
Pz.
T900550010 -,-- 100 90x110 2
Codice €
Dimensioni
(mm)
Spessore
(mm)Pz.
Occhiali di protezione mod. SULA per saldatura
Occhiali di protezione per saldatura mod. SULA con lente DIN 5 antigraffio in policarbonato,
trattamento antiappannamento, montatura di colore nero/verde, naselli in gomma morbida, astine
avvolgenti antiscivolo in materiale bicomponente.
Conformi alla norma EN 169.
Codice €
Gradazione
(DIN)
S604600005 -,-- 5
Occhiali di protezione mod. UVEX I-5 per saldatura
Occhiali di protezione per saldatura mod. UVEX I-5 con lente DIN 5 antigraffio in policarbonato grigio,
trattamento antiappannamento, montatura di colore nero/verde, naselli morbidi e flessibili, astine
ergonomiche con regolazione dell'inclinazione e della lunghezza a più livelli.
Marcatura sulla lente: W 166 FT CE – 5 W1 FT KN CE.
Conformi alla norma EN 166, EN 169.
Codice €
Gradazione
(DIN)
S603780005 -,-- 5
Lubrificanti per macchine utensili • Adesivi bicomponenti • Adesivi cianoacrilici • Sigillanti • Pulizia della persona • Pulizia delle superfici • Macchine per la pulizia • Protezione dell'ambiente
SALDATURA E CHIMICI Protezione per la saldatura
 P
RO
TE
ZI
ON
E
PE
R
LA
 S
AL
DA
TU
RA